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Klubmesterskab i ungdomsafdelingen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag den 25. august blev der afholdt klubmesterskab i 
Ungdomsafdelingen. Vi startede dagen med at gøre bådene klar, så der 
kunne holdes skippermøde ca. kl. 10.00. Vejret var desværre ikke helt 
med os, det blæste lige lovligt meget for c- sejlerne. Vi blev derfor enige 
om , at c-sejlerne skulle sejle lige uden for havnehullet. ………………..  
Det var en dejlig dag, hvor alle generationer hyggede sig. Der var 
bedsteforældre, forældre, juniorer og de unge sejlere.   

 
Læs hele beretningen under ungdomsafdelingen 

www.odensesejlklub.dk 
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Formanden har ordet 
 
 
Af Tom V Kaspersen 
 
 
 
Sommeren er på det allersidste, selvom den vel aldrig rigtig kom i år. Men 
fakta er, at vi nu må planlægge optagning af bådene og forberede vinterens 
sysler. 
 
Ophaling 
Husk at respektere vores traktorfører og holdformænd. Følg deres 
anvisninger, så optagningen kan forløbe smertefrit. Passer den planlagte 
optagningsdato ikke i din kalender, så følg anvisningerne for flytning til en 
anden dato. Husk det er frivillig arbejdskraft og ikke lønnet personale. 
 
Generalforsamling 
Onsdag den 26. september er det tid for efterårsgeneralforsamlingen. Tag dig 
tid til at deltage i debatten. 
Klubhus værten har varslet nye tider vedrørende klubhusets weekend 
åbninger, så pasning af klubhuset ikke længere vil være pligtarbejde. 
I stedet kommer der et andet forslag for uddeling af pligt arbejde, så de 
bådejere, som ikke selv tilmelder sin hjælp til et udvalg, bliver fordelt af 
bestyrelsen til de forskellige udvalg og vil blive tilkaldt til forskellige projekter. 
 
Vi har mange projekter i fremtiden, som vi ikke har penge til at hyre 
håndværkere til. Derfor er det af største betydning, at medlemmerne træder 
til. 
 
Generalforsamlingsaftenen vil også blive ”aktivitetsaften”. Det var den aften, 
hvor man tidligere skrev sig på de dage, man gerne ville passe klubhuset 
m.m. Nu bliver det valg af udvalg, man gerne vil være tilsluttet som hjælper. 
 
Bestyrelsen foreslår et nyt system til fordeling af ”pligtarbejde”. Mød derfor op 
til generalforsamlingen, så du har mulighed for at påvirke udarbejdning af det 
nye system. 
 
For nye medlemmer lyder ordet pligtarbejde måske grimt. Men det er jo bare 
en måde at fordele opgaverne på, så vi kan slippe for en himmelflugt af vores 
havneleje m.m. 
 
Duelighedsbevis 
Som et ekstra tilbud denne vinter arrangerer Andreas Kuchler fra 
ungdomsafdelingen teoretisk undervisning til duelighedsbevis. Dette tilbud er 
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foranlediget af ønsker fra juniorerne. Men bliver tilbudt alle klubbens 
medlemmer. Se ungdomsudvalgets indlæg om dette senere i bladet. 
 
Dette positive tiltag hænger ikke sammen med den sejlerskole for voksne, 
som jeg med gode medlemmers hjælp forsøger at starte. 
 
Sejlerskole 
Jeg havde håbet, at sejlerskolen kunne blive klar til et teorihold i vinter. Det 
når sig desværre ikke. Derfor er ungdomsafdelingens ekstraordinære tilbud 
en chance for dig, som gerne vil i gang med den teoretiske del. 
 
Jeg vil meget gerne have tilkendegivelser fra klubbens medlemmer. Er det 
bare for meget med en sejlerskole i Odense Sejlklub, eller tror du også på det 
som et stort aktiv for klubben.  
 
Jeg hører gerne fra medlemmer, som ønsker undervisning. Men vi mangler 
også nogle instruktører til praktisk sejlads. Dansk Sejlunion har hjulpet os 
med nogle rigtig gode håndbøger, som hjælper den nye instruktør i gang med 
undervisningen.  
 
Så kunne du tænke dig, at hjælpe nye sejlere i gang med vores dejlige sport 
på sikker vis, er her en fremragende mulighed. 
 
Med de ord vil jeg ønske jer nogle gode ture på den sidste rest af sæsonen. 
 
Med sejler hilsen 
Tom V. Kaspersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Generalforsamling 
 
Husk at møde op til den ordinære efterårsgeneralforsamling  
 
Onsdag den 26. september kl. 19.30 i klubhuset. 
 
Dagsorden i henhold til vedtægterne: 
 
1. Valg af dirigent 
2. Beretning fra bestyrelsen om klubbens virksomhed i det forløbne halvår. 
3. Behandling af indkomne forslag. 

Bestyrelsen: Fordeling af kommende aktiviteter. 
4. Drøftelse af planer for klubbens virksomhed herunder budgettet for det 

kommende år. 
5. Beretning fra Ungdomsafdelingen 
6. Eventuelt. 
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”Hans Jensens Bænk” er igen på plads i Korshavn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Nordana 

Som bekendt forsvandt "Hans Jensens Bænk" under højvandet  01.11.06.  
 
Efter en ihærdig eftersøgning på kysterne syd for Korsøre bringes bænken 
her atter hjem til Korshavn af Dorthe – Henning og Tom.  
 
Bænken har således ligget på Mejlø i godt 9 måneder. Trods det lange 
ophold i strandkanten er bænken i god stand. 
 
 Lillian og Ove ”Nordana” har bygget et 
nyt tilholdssted til bænken, i det gamle 
affaldsrum i Korshavn. 
 
Som det ses på billedet, har bænken 
været savnet.                                       
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Kursus på Stige Ø i vinterhalvåret : 
Kunne du tænke dig at tage duelighedsbevis? Eller få genopfrisket gammel 
viden? Så har du nu chancen, da Odense Sejlklub og Stige Friskoles 
Aftenskole tilbyder et kursus indeholdende den teoretiske del af 
duelighedsprøven – til en meget konkurrencedygtig pris. For deltagere med 
nogen sejlerfaring tilbydes derefter et kortere forløb der leder frem til den 
praktiske prøve:  

 

Navigationskursus - duelighedsprøve 

Formålet med kurset, er den teoretiske del af et duelighedsbevis. 

Undervisningen indeholder bl.a. emner som: 

Søvejsregler (lanterneføring, vigeregler, signaler m.m.), navigation (søkort, kurser, 
positioner mv.) og søsikkerhed. 

Der stilles undervejs i forløbet opgaver, som det forventes at deltageren løser som 
forberedelse til undervisningen. 

I forlængelse af kurset, tilbydes den teoretiske delprøve, hertil opkræves særskilt 
prøvegebyr. 

I foråret 2008 tilbydes deltagerne på kurset at aflægge den praktiske delprøve efter et 
kortere forløb, (kræver lidt forhåndskendskab til sejlads) som arrangeres særskilt.  

Undervisningen foregår i Odense Sejlklubs klubhus, Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C. 

Start torsdag d. 11. oktober 2007, kl.19.00 til 21.15. 

Kurset løber frem til 31/1 2008, i alt 15 gange (torsdage kl. 19.00 til 21.15). 

Der må påregnes en materialeudgift på ca. kr.  4-500,-. 

Kursuspris: kr. 700,-. 

Teoretisk prøve: ca.  kr. 200,- , Praktisk forløb + Bevis: ca. kr. 500,- 

Ansvarlig underviser: Andreas Kuchler (andre vil blive inddraget). 

Tilmelding hurtigst muligt (der skal være mindst 12 deltagere for at kurset bliver 
gennemført) til Andreas, telefon 26 66 74 52 eller e-mail andreas_kuchler@hotmail.com.  

Er man i tvivl om man ønsker at deltage er man velkommen til at møde op den første 
gang. Her vil også blive arrangeret fælles indkøb af bøger mv.  
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Klubmesterskab 
 
Lørdag den 25. august blev der afholdt 
klubmesterskab i Ungdomsafdelingen. 
Vi startede dagen med at gøre bådene klar, 
så der kunne holdes skippermøde ca. kl. 
10.00. 
Vejret var desværre ikke helt med os, det 
blæste lige lovligt meget for c- sejlerne. Vi 
blev derfor enige om , at c-sejlerne skulle 
sejle lige uden for havnehullet. Der blev 
udlagt en enkelt bane. Men blæsten drillede, 
så en uheldig optimist fik bommen i 
hovedet. Alle fire c-sejler er helt 
nybegyndere, så det var mest trygt at have 
Mie med ombord. Dog sejlede Stine alene 
fint rundt på banen. Der kunne desværre 
ikke blive gennemført nogen kapsejladser, 
men sejlerne var alligevel på vandet.  
Da præmierne skulle fordeles om aftenen, 
blev det derfor ved lodtrækning, at 
medaljerne blev fordelt. Søren (junior) hjalp 
til på c-banen i følgebåden. 
De øvrige både sejlede kapsejlads ved 
Klintebjerg. De to 405-joller, kæmpede bravt 
imod hinanden med forskellige besætninger. 
Der blev indgivet en protest. Ligeledes var 
de to laserjoller på vandet, to Zoom 8 og 3 
b-optimister. Ved b-optimisterne blev der 
også indgivet en protest, så da alle var 
kommet i land, skulle de to protester 
behandles – det tog sin tid! Medaljerne blev 
overrakt på højen. Og så kunne vi endelig få 
noget at spise. 
Vi var 40 mennesker til fælles buffet. Det var rigtig lækkert. Lillian Nanok 
havde haft fest om fredagen, så vi overtog mange lækre rester, som vi takker 
for. 
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Desuden var i stand til at købe flotte medaljer, sodavand, saft, pølser osv., da 
Anders´ far, Poul, havde skaffet 1000 kr. fra Canon. Det takker vi mange 
gange for. 
Da middagen var indtaget, blev der tændt op i bålet og der kom gang i 
snobrød, pølser og skumfiduser.  
Det var en dejlig dag, hvor alle generationer hyggede sig. Der var 
bedsteforældre, forældre, juniorer og de unge sejlere.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DM i Skovshoved! 
 
Fredag d. 3 august kørte vi fra Odense kl. 16.  Da vi ankom, fandt vi hurtig 
Mikkel og Annemette (Gustavs forældre), de var også lige kommet. Vi kørte 
følgebåden i vandet og vores joller på plads. Der var mange mennesker, der 
skulle sejle DM så derfor var det lidt hektisk. Thea og hendes forældre 
pakkede derefter deres nye camplet  op, det gik forholdsvis godt! Da vi havde 
spist vores madpakker i campletten  ankom Anders, hans forældre og 
søskende. De fik hurtigt slået deres camplet op, da de har prøvet det en del 
gange før og havde de et ekstra par hænder til at hjælpe. Bagefter drak de 
voksne kaffe og hyggede sig, mens børnene gik i seng, så de var klar og 
udhvilede til næste dag. Gustavs familie tog hjem til nogle venner og sov. 
Lørdag: Vi var oppe kl.7 og spiste morgenmad, for der var velkomst kl. 8. 
Efter det fik vi sejlertøj på og rigget jollerne til, da første start gik kl.10. Anders 
og Gustav sejlede et stævne for b-sejlere. Mens Thea sejlede DM langt ude 
på vandet i zoom8 jolle. Da vi kom ind og havde fået rigget jollerne af, kom 
Theas storebror, Christian. Han skulle være med til den meget fine 
festmiddag, som var for alle sejlere og forældre. Middagen bestod af lækker 
restaurantmad. Efter vi havde spist gav Gustavs far, Mikkel, is til alle børnene 
hmm lækkert☺ tak!! Da vi havde spist, fik vi et ordentligt chok - et meget højt 
bang lød pludseligt..! Det var en tradition at skyde solen ned kl. 20.00 hvert 
år, når de havde et stævne. Da vi havde set kanonen blev fyret af, gik vi hen 
og drak kaffe i Anders og hans forældres camplet, imens gik børnene i seng, 
da de skulle sejle igen om søndagen. Theas storebror tog også hjem lørdag 
aften. 



 8

Søndag: Vi stod vi op kl. 7.00 men blev vækket kl. 6.30. Første start gik kl. 
10. Da vi kom ind fik vi rigget jollerne og campletten af.  Så kørte vi hjem, 
men Anders´s familie blev og så noget af præmieoverrækkelsen, selv om der 
var meget protest fra Laura, Rasmus og Poul. 
MVH 
Gustav, Anders, Thea 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Så er der igen fællestur til 

Egensedybet 
Weekenden den 15-16 september 

  
 

Vi mødes i klubhuset til morgenmad kl. 9.00. herefter sejler vi til 
Egensedybet. 

 
Kl.14.00 mødes vi igen til enten spil på plænen, eller en gåtur til 

Hofmansgave. 
 

Kl. 18.30 er der fællesspisning i klubhuset, med medbragt mad. 
 

Vi vil med glæde modtage festlige indslag som kan bidrage til  
den gode stemning!!!!!! 

 
 

Tilmeldingslister ligger i klubhuset. 
 
 

Sidste frist for tilmelding er den 12/9-07. 
 

Venlig hilsen  
festudvalget 
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Pigeaftener  
 
Sæsonstart -  tirsdag den 11. september kl. 19.00 i klubhuset  
  
Vi nærmer os efterår/vinter og dermed tiden til at mødes til nogle hyggelige 
aftener. Der syes (en del gør det i patchwork), strikkes, hækles, vi låner 
hinanden bøger eller vi snakker bare. Det er ikke et ”must” at have et 
håndarbejde. Der vil blive lavet kaffe og vi skiftes til at have brød med. Det 
er aftalt, hvem der tager med de første to gange og resten kan vi snakke 
om, når vi ses. 
 
Kan du ikke komme den første gang eller er forhindret andre gange, kan du 
regne med, at det sæsonen igennem vil være hver anden tirsdag, altså i 
ulige ugenumre. 
 
Alle klubbens piger er velkomne, så kig ud til nogle hyggelige timer. 
 

 
 

Ny lov giver røgfrit idrætsmiljø 
 
Denne overskrift kunne man læse på DIF’s hjemmeside i juni måned. Loven 
trådte i kraft den 15. august og gælder i foreløbig tre år frem. Reglerne 
omfatter idrætshaller og idrætsklubber og dermed også Odense Sejlklub. 
Skal der fremover ryges de steder, skal det foregå i rygerum eller 
rygekabiner, hvilket vi ikke har mulighed for at etablere. 
 
Det er derfor blevet besluttet, at der ikke må ryges i nogen af klubhusets 
lokaler. 
 
Bestyrelsen 
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Så er det desværre igen tiden for en ny ophalerplan 
 
 
Lørdag 
d. 13. okt. 

Søndag 
d. 14. okt. 

18. & 19. 
oktober 

Søndag 
d. 21. okt.. 

Lørdag 
d. 27. okt. 

Søndag 
d. 28. okt. 

Lørdag 
d. 10.nov. 

Uden for 
hold 

        
Hold 1 
Hans 
Bach 
66186431 

Hold 2 
Lars Th. 
Pedersen 
66137641

Hold 3 
Bent 
Maaløe 
66136751 

Hold 4 
Per 
Bramsen 
66119251 

Hold 5 
Leif 
Pedersen 
66122356 

Hold 6 
Finn 
Vanggaard 
66160201 

Hold 7 
Henning 
Sørensen 
66173195 

 

        
Ninna- 
Swell 

Svanen Pusle II Skruppe Nanok Susser II Amfitrite Neptun 

Lill- II No. 1 Kisser II Mip Legato Havkatten Solito Bianna 
Sien Nautinus Loni Alice Harmony Tabita Annika Vi-To 
Ju-Hu Mugge Pollux Erika Orlik Gabriel Freja Hvip 
Fant Pegasus LM 27 ? Lione Capstan Dorthea Cava Kirstin 
Zita- Kontiki Maria- 

Kim 
Atlantis Columbine Havhexen Bella- 

Donna 
Lady 
Daisy 

Miss- 
Olivia 

Pjeck Aurora Bella Rikke Thetis Luna Fridag The.Line 
Jetka Amber II Raska Janne II Moonligt- 

Lady 
Golonga Pandora Jolle 

pl.58 
 Arla Ole-Bole Mira-Belle Snitten Siesta Teide  
 Marie Nordana Blondie De-Tong Malle   
  Bemmer Mille Stine Rubin   
  Jela Lady-L Hvalodia Tyksakken   
   Olga II     
        
        
Traktorfører 
Poul Erik 

 
Dennis 

 
Hans 

 
Dennis 

 
Birger 

 
Poul Erik 

 
Ulrik 

 

 
 
Optagning af både i oktober & november 2007 
Holdene starter kl. 0800. 
Ophalings datoer: OY den   6. oktober & 3. – 4. november 
  SFO den  20. oktober 
 
Husk at efterse bådstativ m.m., så det er i orden på ophalings dagen, det går 
meget hurtigere med at få bådene på land, hvis alle har deres grej gjort klar. 
Alle master skal være afrigget for salingshorn, vant og stag samt faldene 
pænt rullet sammen. 
 
Der er ikke aftalt pasning af klubhus i år. Jeg håber at nogen fra de enkelte 
hold vil melde sig til at lave formiddagskaffen og gøre klar til frokosten. Der 
holdes aktivitetsmøde i forbindelse med generalforsamlingen den 26. 
september. 
 
Venlig hilsen 
Niels Chr. Nielsen 
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Nye medlemmer i seniorafdelingen 
 
Bente Kruse, Rådyrløkken 53, 5210 Odense NV 
Erling Vestergaard Krog, Slettensvej 659, 5450 Otterup 
Michael Bonde, Dronningensgade 43,2, 5000 Odense C 
 
Nyt medlem i ungdomsafdelingen 
 
Emil B. Münzenmayer Reyes, Skibhusvej 221,1, 5000 Odense C 
 
 
Velkommen i klubben 
 
 
 
 
Aktuelle runde fødselsdage i oktober måned 
 
60 år 
Torben B. Larsen                29-10-2007 
  
70 år 
Lis Jørgensen                      31-10-2007  
 
TILLYKKE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Høffner Revision 
Vesterbro 9 B, 5000 Odense C…….. 66 13 85 65 
Telefax……………………………….…66 13 85 64 
Finn Høffner privat…………………….66 12 10 58 
Johan Høffner privat…………………..66 14 92 95 
E-mail : hoeffner.revision@mail.dk 
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Sømærker for landkrabber 
 
Hvis nogle er i tvivl om hvor sømærker kommer fra, er forklaringen her. De 
gror nemlig i haven hos Inge og Ole ”Loni”. 
 
Med udsigt til mange skybrud i fremtiden, kan det være nok så praktisk med 
disse vejvisere, som Ole holder i den rette facon med saks og målebånd.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto : Ole ”Loni”
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Hvem kunne tænkes at ville støtte os med en annonce i KLUBNYT ? 
 
 
 

                       
 

 

           
 
 

                  
 
 

          
 
 

       
 
 
 

      
 
 
Uden annoncer ingen medlemsblad. Så slemt ser det nu ikke ud. Men hvis 
Odense Sejlklubs medlemsblad skal udvikle sig, og blive pænere, er 
annoncer en nødvendighed. 
 
I øjeblikket støttes vi kun af 1 annoncør, og det er ikke nok. Derfor opfordrer 
vi dig, som medlem af Odense Sejlklub, til at hjælpe med at opsøge, eller 
henvise til mulige annoncører. 
 
En annonce for 1 år = 11 nr. af Klubnyt koster mellem kr. 1.100 og kr. 5.500  
alt efter størrelse. 
 
Klubnyt trykkes og udsendes i 250 eksemplarer, og kan tillige læses på 
Odense Sejlklubs hjemmeside www.odensesejlklub.dk . 
 
Vil du vide mere, så kontakt vores formand Tom V. Kaspersen på  
tlf. 66 17 99 41 efter Kl.17 eller mail: formand@odensesejlklub.dk 
 
På forhånd tak for hjælpen, Klubnyt redaktør Ove Thode Sørensen 
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Adresseliste for udvalgene i Odense Sejlklub 

 
 
 
Festudvalgsformand: 
Lone Durup Jørgensen, Isgårdsvej 29, 5000 Odense C, tlf. 66 11 14 98 
e-mail: ldj@goddagnet.dk 
  
 
Havne- og pladsudvalgsformand : 
Niels Chr. Krustrup Nielsen, Herluf Trolles Vej 276, 5220 Odense SØ,  
tlf. 65 91 40 09,  e-mail : nielsckn@kabelmail.dk 
 
 
Havnefoged : 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 97 19 
e-mail : golonga@webspeed.dk 
 
 
Klubhusudvalgsformand : 
Hans Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
e-mail : mygh@galnet.dk 
 
 
Klubhusværter : 
Hans og Jette Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
 
 
Korshavnbroudvalgsformand : 
Bent Okholm Hansen, Åsumvej 63, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 50 12,  
mob. tlf. 51 94 50 12 , e-mail : boh@ib.sdu.dk 
 
 
Kapsejladsudvalgsformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Målerudvalgsformand : 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 62 69 17 12,  
e-mail : tabitha@mail.tele.dk 
 
 
Ungdomsafdelingsleder / assistent : 
Lars Pedersen, Billesgade 22, 5000 Odense C, tlf. 66 13 76 41 
e-mail : thorborg@galnet.dk 
Jørgen Mørup, Thorkildsgade 36, 5000 Odense C, tlf. 66 14 60 37 
 
 
Ungdomsafdelingsassistenter : 
Optimister : Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf : 22 58 83 85 
Juniorer : Andreas Kuchler, Skt. Jørgens Gade 104 1.th, 5000 Odense C . tlf. 26 66 74 52. 
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Klubhus : Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 65 90 41 23 
Klubbens postadresse : Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ  
Klubbens postgiro : 910 5115 
Klubbens e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside : www.odensesejlklub.dk 
 
 
Formand :  
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 17 99 41 / 23 74 99 41, e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
 
 
Næstformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Kasserer: 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 66 14 88 07 
e-mail : osk@post6.tele.dk 
 
 
Sekretær:  
Annalise Jørgensen, Anne Maries Allé 55, 5250 Odense SV. tlf. 66 17 35 53  
e-mail : annalise@dsa-net.dk 
 
 
Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. Skriftlig begæring 
herom må være kassereren i hænde senest 1. december eller 1. juni, og medlemmets 
kontingentforhold skal være bragt á jour. - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 66 16 02 08 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. af Klubnyt, er den 1. oktober. 
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I de danske havne møder vi tit ænder og svaner der sejler rundt mellem bådene. 
I Glyngøre hvor de marinerede sild kommer fra svømmer der sæler rundt i 
havnen. 
 
Mvh. Ulrik Freisleben 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Har du et billede som er lidt specielt eller sjovt. Så send det i 
original fil til : 

klubnyt@solito.dk 


